

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

ประเภท งานอาคาร

ชื่อโครงการ ขุดวางท่อระบายน้ำฝ้าย พร้อมไหล่ลอคอนกรีต หมู่ที่ 2

สถานที่ดำเนินการ บ้านโศกหาด หมู่ที่ 2 อำเภอดอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน จุดที่ 1 กว้างเฉลี่ย 2.65 ม. ยาวรวม 54.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. พร้อมขุดวางท่อ จำนวน 50 ท่อน บ่อพัก 6 บ่อ (ขนาด 0.70X0.70 ม.

จุดที่ 2 กว้างเฉลี่ย 1.96 ม. ยาวรวม 182 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. พร้อมขุดวางท่อ จำนวน 170 ท่อน บ่อพัก 18 บ่อ (ขนาด 0.70X0.70 ม.

ตามแบบมาตรฐาน อบต.กำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ป ร 4 จำนวน 1 แผ่น

16/1
22 ธันวาคม

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ		ค่า	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		ค่าแรง	เป็นเงิน(บาท)			
1	ประเภทงานอาคาร คอนกรีตเสริมเหล็ก คอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษี 7 % รวม					
			284,112.76	1.3074	371,449.02	
					371,449.02	
					371,000.00	
	ขอใช้งบประมาณ	(ตามแผนจัดหมั้นหนังสือพิมพ์)				

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นาย ไพโรจน์ จำประไพ) (นางชยาภา อาตาบุตร) (นางจุฑามาส พวงอ้น)

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ/ผู้อนุมัติ

(นายเสกสรรค์ จอสูงเนิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

ประเภทงาน อาคาร

ชื่อโครงการ ขุดวางท่อระบายน้ำเสีย พร้อมโหลคอกนกรีต

สถานที่ดำเนินการ บ้านโสกทาด หมู่ที่ 2 ต.ช่องสามหมอ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ

รายละเอียดการดำเนินการ จุดที่ 1 โหลคอกนกรีต กว้างเฉลี่ย 2.65 เมตร ยาว 54 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมขุดวางท่อ Ø 0.30 จำนวน 50 ท่อน

บ่อพักน้ำจำนวน 6 บ่อ ขนาด (0.70X0.70)พร้อมฝาปิด)

จุดที่ 2 โหลคอกนกรีต กว้างเฉลี่ย 1.96 เมตร ยาว 182 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ขุดวางท่อ Ø 0.30 จำนวน 170 ท่อน

บ่อพัก 18 บ่อ ขนาด (0.70X0.70)พร้อมฝาปิด)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	ราคารวม	ต่อหน่วย	ราคารวม		
1	งานดินขุด/ดินถม	153.00	ลบ.ม.	-	-	50.00	7,650.00	7,650.00	
2	คอกนกรีต ค.2	71	ลบ.ม.	1,957.94	139,013.74	245.00	17,395.00	156,408.74	
3	ไม้แบบ	30	ตร.ม.	115.00	3,450.00	34.00	1,020.00	4,470.00	
4	เหล็กตะแกรง	480	ตร.ม.	29.00	13,920.00	5.00	2,400.00	16,320.00	
5	เหล็ก 6 มม.	27	เส้น	45.26	1,222.02	6.00	162.00	1,384.02	
6	งานตัดคอกนกรีต	44	เมตร			400.00	17,600.00	17,600.00	
7	ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	72.00	720.00			720.00	
8	ท่อ Ø 0.30 x 1.00 เมตร ชั้น 3	234	ท่อน	260.00	60,840.00	80.00	18,720.00	79,560.00	พร้อมยาแนว
ลงชื่อ				เป็นเงิน				284,112.76	

ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายไพโรจน์ ขำประไพ)

(นางเยาวภา อาสายุทธ)

(นางจุฑามาส พวงอิน)

ผ.ก.องช่าง

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน